
UCHWAŁA NR XXXVI/362/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek w uchwale nr XXXII/311/2009 z dnia 28 października 2009 r. 

o uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Stegna - Centrum 

 

Na podstawie art. 20 ust.1, art.29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591. ze zm.) w zw. z art. 113 § 1 Ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego( t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz 1071 ze zm) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/311/2009 Rady Gminy w Stegnie z dnia 28 października 2009 r. ogłoszonej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 166 ,poz.3198 z 2009 r, dokonuje się sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej , w następującej sposób; - w § 33 pkt 4.3 zastępuje się słowo „przebudowywanego” , 

słowem „ modernizowanego”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Stegnie  

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Eliminacja błędu pisarskiego jest konieczna dla doprowadzenia do zgodności zapisów szczegółowych dla terenu UC1 

ze słowniczkiem .  

ID: MNRJV-VZNIA-EWMKM-QHJEB-HNREF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/362/10  

RADY GMINY STEGNA  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek w uchwale nr XXXII/311/2009 z dnia 28 października 2009 r. 

o uchwaleniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Stegna - Centrum 

 

Na podstawie art. 20 ust.1, art.29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591. ze zm.) w zw. z art. 113 § 1 Ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego( t.j. Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz 1071 ze zm) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/311/2009 Rady Gminy w Stegnie z dnia 28 października 2009 r. ogłoszonej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego Nr 166 ,poz.3198 z 2009 r, dokonuje się sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej , w następującej sposób; - w § 33 pkt 4.3 zastępuje się słowo „przebudowywanego” , 

słowem „ modernizowanego”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Stegnie  

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Eliminacja błędu pisarskiego jest konieczna dla doprowadzenia do zgodności zapisów szczegółowych dla terenu UC1 

ze słowniczkiem .  

ID: MNRJV-VZNIA-EWMKM-QHJEB-HNREF. Podpisany. Strona 2 / 2


